CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requer urgência para a apreciação
do Projeto de Lei  n.º 3.303/04

 Senhor Presidente,

Com base no art. 155 do Regimento Interno, requeremos regime de
urgência para a apreciação do PL 3.303/04 do Poder Executivo, que "altera o
inciso III do art. 4º da Lei nº6.766, de 19 de dezembro de 1979, que dispõe sobre o
parcelamento do solo urbano, e dá outras providências".

                                       Sala das Sessões, em